
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o realizaci technických kontrol a měřeni emisi u vybraných vozidel vozidel Hasičského
záchranného sboru Ústeckého kraje č. 1152016, kterou dne 04. 05. 2016, podle ustanovení § 2586 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely tyto smluvní strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, IČO 70886300,
se sídlem Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem,
zastoupená ředitelem HZS Ústeckého kraje

(dále jen ,,objednatel")

a
AJK Centrum s.r.o., IČO 25039814, DIČ CZ25039814,
se sídlem Jahodová 161, 403 40 Ústí nad Labem,
zastoupená jednatelem společnosti paní
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. C14220

(dále jen ,,zhotovitel")
(dále společně jen jako ,,smluvní strany")

ČI. l.

1. Smluvní strany spolu dne 04. 05. 2016 uzavřely Smlouvu o dílo č. 1152016, jejímž předmětem je
realizace technických kontrol a měřeni emisí u vybraných vozidel Hasičského záchranného sboru
Ústeckého kraje v termínech od 01. 04. 2016 do 31. 12. 2019 (dále jen ,,Smlouva").

2. Po uzavřeni Smlouvy objednatel do svého majetku nabyl nová vozidla, která nebyla zahrnuta ve
Smlouvě, nicméně objednatel je povinen tato vozidla podrobit technickým kontrolám a měření
emisí stejně tak, jako vozidla, která již byla v původní smlouvě zahrnuta. S ohledem na výše
uvedené smluvní strany sjednávají tento dodatek ke Smlouvě, jehož prostřednictvím se rozšiřuje
předmět díla o vícepráce spojené s nově pořízenými vozidly objednatele.

ČI. Il.

1. Seznam vozidel zahrnutých v předmětu díla uvedený v příloze č. 1 Smlouvy se s účinnosti tohoto
dodatku doplňuje o tato vozidla:

Nejzašší Cena Cena včetně DPHTyp RZ kategorie palivo termín bez
(značka) realizace DPH

Scania N3G nafta 29.11.2018 1454,47 1760

Tatra N3G nafta 27.11.2018 1454,47 1760

2. vzh|ed k rozšÍření předmětu díla se mění smluvně sjednané ceny uvedené v ČI. Ill odst. 1
Smlouvy takto:

OSOBNÍ AUTOMOBILY krajského ředitelství

Celková cena za realizaci měření emisi a realizaci technických kontrol

Cena bez DPH: 39302,91 KČ

DPH 21%: 8257,09 Kč

Cena celkem včetně DPH: 47560,00 KČ



nákladní automobily krajského ředitelství

Celková cena za realizaci měřeni emisi a realizaci technických kontrol

Cena bez DPH: 11966,32 Kč

DPH 21%: 2513,68 Kč

Cena celkem včetně DPH: 14480,00 KČ

OSOBNÍ AUTOMOBILY Územního odboru Ústí nad Labem

Celková cena za realizaci měřeni emisí a realizaci technických kontrol

Cena bez DPH: 18478,22 KČ

DPH 21%: 3881,78 Kč

Cena celkem včetně DPH: 22360,00 KČ

NÁKLADNÍ AUTOMOBILY Územního odboru Ústí nad Labem

Celková cena za realizaci měření emisí a realizaci technických kontrol

Cena bez DPH: 106672,13 Kč

DPH 21%: 22407,87 Kč

Cena celkem včetně DPH: 129080,00 Kč

OSOBNÍ AUTOMOBILY Územního odboru Teplice

Celková cena za realizaci měření emisí a realizaci technických kontrol

Cena bez DPH: 35963,87 Kč

DPH 21%: 6910,23 Kč

Cena celkem včetně DPH: 43520,00 KČ

NÁKLADNÍ AUTOMOBILY Územního odboru Teplice

Celková cena za realizaci měření emisí a realizaci technických kontrol

Cena bez DPH: 78739,75 KČ

DPH 21%: 16540,25 Kč

Cena celkem včetně DPH: 95280,00 KČ

NÁKLADNÍ AUTOMOBILY Územního odboru Děčín

Celková cena za realizaci měření emisí a realizaci technických kontrol

Cena bez DPH: 98507,29 Kč

DPH 21%: 20686,53 Kč

Cena celkem včetně DPH: 119193,82 KČ

CELKOVÁ CENA ZA technické kontroly a měření emisí u vybraných vozidel
(osobních/nák|adních) ve stanovených termínech od 01.04.2016 do 31.12.2019.



Cena bez DPH: 389630,49,- KČ

DPH 21%: 81849,51,- Kč

Cena celkem včetně DPH: 471480,00,- KČ

Slovy: čtyřistasedmdesátjednatisÍcčtyřistaosmdesátkorun českých

ČI. III.

1. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami
a účinnosti potom okamžikem jeho zveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
v platném znění (dále jen ,,zákon o registru smluv").

2. v zájmu zachování právní jistoty smluvních stran povinnost zveřejnit dodatek Smlouvy ve smyslu
zákona o registru smluv splní bez zbytečného odkladu po uzavřeni objednatel, O okamžiku
zveřejnění v registru smluv se objednatel zavazuje neprodleně vyrozumět zhotovitele.

3. Smluvní strany činí nesporným, že tento dodatek Smlouvy uzavÍrajÍ v souladu se zákonem
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle NařIzenI
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni
směrnice 95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů). Smluvní strany činí nesporným,
že mimo jiné také v souladu se zněním zákona Č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu
k informacím, souhlasí se zpřístupněnÍm tohoto dodatku Smlouvy a Smlouvy či jejich zveřejněni
v jejich plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s tím souvisejÍcÍch, ke kterým může kdykoliv
v budoucnu dojit.

4. Tento dodatek Smlouvy je sepsán ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž po jednom
vyhotoveni náleží každé ze smluvních stran.

5. Smluvních strany shodně prohlašují, že tento dodatek Smlouvy uzavÍrajÍ svobodně a vážně,
že považuji jeho obsah za určitý a srozumitelný, souhlasí s nim a že jsou jim známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni tohoto dodatku Smlouvy rozhodujIcí, na důkaz čehož připojuji
své podpisy.

V Ústí nad Labem dne U . qj?. 2018

Zhotovitel:

AJK r' · ,'. l. ,:, . ". i:ô. t ;
.. ... .·j.t.. " "' ·' ' .'l' -? ,':i

Ů:zbř y:' ·' , ': "" .' :,9',"!';

V Ústi nad Labem

objedn1e|losičs or
Ú,

i400(jl m
: lČ: 708 8 -2-

'

plk. In

ředitel H


